
LOM/2022/ÚOL-7352 

Naše čj.  LOM/2022/ÚOL-7352 

Vyřizuje  Kateřina Sklenářová 

Telefon  +420 296 505 387 

Mobil  +420 724 374 786 

E-mail  katerina.sklenarova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

    

            

 

 

 

VYSVĚTLENÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Jedná se o výběrové řízení dle výjimky v souladu s ust. § 31 zákona.  

Nejedná se o zadávací řízení ve smyslu ust. § 3 zákona. 

 

 

 

název veřejné zakázky:  NÁKUP SPEKTRÁLNÍHO ANALYZÉRU 
 

 

Dotaz účastníka 

 

Účastník požaduje vyjádření k následujícímu dotazu? 

 „Zadavatel požaduje plnění zakázky do 30 dní od účinnosti smlouvy. Jedná se o 

požadavek, který je v současné době nemožné garantovat (splnit) reálná doba dodání 

je 12-14 týdnů. Důvodem je omezená dostupnost elektronických součástek. Prosíme o 

přehodnocení tohoto požadavku. 

 V technicko-taktických datech zadavatel požaduje (níže pouze výběr)  

o Frekvenční rozsah 5kHz až 13.6GHz, žádáme o změnu na „ Frekvenční rozsah 

9kHz až 13.6GHz“ 

o Výdrž baterie 8 hodin, žádáme o změnu na „Výdrž baterie 4 hodiny“ 

o Vysvětlení: analyzátor FSH 13 pracuje v režimu analýzy spektra v rozsahu v 

rozsahu 9kHz až 13.6GHz, požadavek na spodní kmitočet patrně pochází od 

analyzátoru s FPH13, který ale nenabízí možnosti zobrazení naladění antén a 

dalších podobných analýz taktéž požadovaných zadavatelem. U parametru 

Výdrž baterie se jedná patrně taktéž o záměnu s analyzátorem FPH.“ 

 

 

Vysvětlení zadavatele: 

 

 „Lhůta pro dodání spektrálního analyzéru je 14 týdnů od podpisu smlouvy;  

 baterie a její životnost pro práci s analyzérem musí být min. 4 hodiny; 



LOM/2022/ÚOL-7352 

 rozsah měření může být od 9kHz do 13,6MHz, aby bylo obsaženo i kmitočtového 

rozsahu dopplerovských měřičů; 

 požadujeme, aby k spektrálnímu analyzéru byla přenosná brašna, z důvodu přenášení 

mezi provozy; 

 výhodou měřicího přístroje je kalibrační prvek“ 

 
 

Zadavatel na základě výše uvedených změn rozhodl o prodloužení termínu pro podání nabídek do 

10.06.2022 10:00 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 LOM PRAHA s.p. 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 specialista veřejných zakázek 

 


		2022-06-01T10:25:14+0200
	Kateřina Sklenářová




